
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@centrumvytapeni.cz        


                            
                

                	
                            OBCHODNÍ PODMÍNKY
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            GDPR
                        
	
                            BLOG
                        
	
                            O NÁS
                        
	
                            Mapa serveru
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: CENTRUM VYTÁPĚNÍ]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	KATEGORIE PRODUKTŮ	[image: KUCHYŇSKÁ KAMNA]
KUCHYŇSKÉ SPORÁKY
                                                    	
                                        
                                            Sporáky na tuhá paliva,                                    
	
                                        
                                            Sporáky s teplovodním výměníkem,                                    
	
                                        
                                            Sporáky na pelety                                    


                        

	[image: Krbová kamna]
KRBOVÁ KAMNA
                                                    	
                                        
                                            Litinová krbová kamna,                                    
	
                                        
                                            Kachlová krbová kamna,                                    
	
                                        
                                            KRBOVÁ KAMNA S VÝMĚNÍKEM,                                    
	
                                        
                                            Dvouplášťová teplovzdušná kamna,                                    
	
                                        
                                            Kamna na dřevo s rozvodem horkého vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Hermeticky uzavřená kamna na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Lázeňská kamna,                                    
	
                                        
                                            Krbová kamna na dřevo a pelety                                    


                        

	[image: Krbová peletová kamna]
PELETOVÁ KAMNA
                                                    	
                                        
                                            Dotovaná peletová kamna,                                    
	
                                        
                                            Kamna na pelety teplovzdušná,                                    
	
                                        
                                            S rozvodem horkého vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Hermeticky uzavřená,                                    
	
                                        
                                            Kamna na pelety teplovodní,                                    
	
                                        
                                            Krbová kamna na dřevo a pelety                                    


                        

	[image: KRBY]
KRBOVÉ VLOŽKY
                                                    	
                                        
                                            Krbové vložky na pelety s rozvodem horkého vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Krbové vložky na pelety,                                    
	
                                        
                                            Krbové vložky na pelety s výměníkem,                                    
	
                                        
                                            Krbové vložky na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Teplovzdušné krbové vložky,                                    
	
                                        
                                            Krbové vložky s teplovodním výměníkem,                                    
	
                                        
                                            Krbové sestavy,                                    
	
                                        
                                            Krbové obestavby                                    


                        

	[image: KOUŘOVODY]
KOUŘOVODY
                                                    	
                                        
                                            AKČNÍ SET - nerez peletové kouřovody DN 80mm,                                    
	
                                        
                                            Nerezové kouřovody pro peletová kamna, kotle,                                    
	
                                        
                                            Černé ocelové kouřovody 1,5 mm,                                    
	
                                        
                                            Redukce do keramických komínů,                                    
	
                                        
                                            Redukce do nerezových a zděných komínů                                    


                        

	[image: KOTLE]
KOTLE
                                                    	
                                        
                                            DOTOVANÉ KOTLE,                                    
	
                                        
                                            Kotle na pelety a biomasu,                                    
	
                                        
                                            Kotle na tuhá paliva,                                    
	
                                        
                                            Plynové kotle,                                    
	
                                        
                                            Elektrické kotle                                    


                        

	[image: TEPELNÁ ČERPADLA]
TEPELNÁ ČERPADLA
                                                    	
                                        
                                            Tepelná čerpadla vzduch-voda,                                    
	
                                        
                                            Tepelná čerpadla země-voda,                                    
	
                                        
                                            Rekuperační jednotky                                    


                        

	[image: SOLÁRNÍ SYSTÉMY]
SOLÁRNÍ SYSTÉMY
                        

	[image: KLIMATIZACE]
KLIMATIZACE
                                                    	
                                        
                                            SPLITOVÉ A MULTISPLITOVÉ KLIMATIZACE,                                    
	
                                        
                                            MOBILNÍ KLIMATIZACE                                    


                        

	[image: ČISTIČKY VZDUCHU]
ČISTIČKY VZDUCHU
                        

	[image: ODVLHČOVAČE VZDUCHU]
ODVLHČOVAČE VZDUCHU
                        

	[image: VYSAVAČE LAVOR]
VYSAVAČE LAVOR
                                                    	
                                        
                                            Vysavače na popel,                                    
	
                                        
                                            PROFI průmyslové vysavače,                                    
	
                                        
                                            Vysavače pro domácnost,                                    
	
                                        
                                            Akumulátorové vysavače,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k vysavačům                                    


                        

	[image: PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE, PODLAHOVÉ MYČKY]
PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE
                        

	[image: TLAKOVÉ MYČKY, ČISTIČE, VAPKY (WAPKY)]
TLAKOVÉ MYČKY - VAPKY
                                                    	
                                        
                                            TLAKOVÉ MYČKY - DŮM A ZAHRADA,                                    
	
                                        
                                            TLAKOVÉ MYČKY  - PROFESSIONAL                                    


                        

	[image: PARNÍ ČISTIČE]
PARNÍ ČISTIČE
                        

	[image: OHŘEV TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY]
OHŘEV TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY
                                                    	
                                        
                                            Průtokové ohřívače vody,                                    
	
                                        
                                            Elektrické boilery                                    


                        

	[image: TOPNÉ SYSTÉMY]
TOPNÉ SYSTÉMY
                                                    	
                                        
                                            Podlahové vytápění,                                    
	
                                        
                                            Termostaty,                                    
	
                                        
                                            Oběhová čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Otopná tělesa,                                    
	
                                        
                                            Akumulační nádrže,                                    
	
                                        
                                            ELETRICKÁ TOPIDLA A TEPELNÉ ZÁŘIČE                                    


                        

	[image: ]PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                    	
                                        
                                            Regulace hoření,                                    
	
                                        
                                            Lopatkové ventilátory,                                    
	
                                        
                                            Komínové příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Topeniště - opravné desky,                                    
	
                                        
                                            Žáruvzdorné těsnění,                                    
	
                                        
                                            Podložky pod kamna,                                    
	
                                        
                                            Regulace Tech,                                    
	
                                        
                                            Automatická regulace hoření,                                    
	
                                        
                                            Chemické čističe,                                    
	
                                        
                                            Detektor CO,                                    
	
                                        
                                            Sklo pod kamna,                                    
	
                                        
                                            Plech pod kamna,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ATMOS,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství DAKON,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství HAAS+SOHN,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství JOTUL,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství PONAST,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ROMOTOP,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství TEKLA,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství UNIFLAM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství VERNER                                    


                        



	AKCE KOTLE KALOR
	DOTACE NA VYTÁPĚNÍ	[image: Nová zelená úsporám - vše vyřídíme za vás!]
Nová zelená úsporám - vše vyřídíme za vás!
                        

	[image: Kotlíková dotace  - vše vyřídíme za vás!]
Kotlíková dotace  - vše vyřídíme za vás!
                        

	[image: Máte schválenou dotaci? Pomůžeme Vám vybrat zdroj vytápění.]
Máte schválenou dotaci? Pomůžeme Vám vybrat zdroj vytápění.
                        



	FOTOVOLTAIKA
	TEPELNÁ ČERPADLA
	ZASTOUPENÍ ZNAČEK	[image: Kalor / Exklusivní zastoupení pro ČR]
Kalor / Exklusivní zastoupení pro ČR
                        

	[image: La Nordica - Extraflame / Oficiální zastoupení pro ČR]
La Nordica - Extraflame / Oficiální zastoupení pro ČR
                        

	[image: Lincar / Exklusivní zastoupení pro ČR]
Lincar / Exklusivní zastoupení pro ČR
                        

	[image: Caminetti Montegrappa / Exklusivní zastoupení pro ČR]
Caminetti Montegrappa / Exklusivní zastoupení pro ČR
                        

	[image: Ungaro Srl / Exklusivní zastoupení pro ČR]
Ungaro Srl / Exklusivní zastoupení pro ČR
                        

	[image: Haas+Sohn ]
Haas+Sohn 
                        

	[image: Jotul ]
Jotul 
                        

	[image: Romotop]
Romotop
                        

	[image: HS Flamingo]
HS Flamingo
                        

	[image: Atmos ]
Atmos 
                        

	[image: Dakon]
Dakon
                        

	[image: Viadrus ]
Viadrus 
                        

	[image: Tekla]
Tekla
                        

	[image: ABX]
ABX
                        

	[image: Verner]
Verner
                        

	[image: Spartherm]
Spartherm
                        

	[image: Thermorossi - Oficiální zastoupení pro ČR]
Thermorossi - Oficiální zastoupení pro ČR
                        

	[image: Phebo Stufe/ Exklusivní zastoupení pro ČR]
Phebo Stufe/ Exklusivní zastoupení pro ČR
                        



	REALIZACE	[image: Tepelná čerpadla]
Tepelná čerpadla
                        

	[image: Peletová kamna ]
Peletová kamna 
                        

	[image: Krbová kamna na dřevo a pelety]
Krbová kamna na dřevo a pelety
                        

	[image: Kuchyňské sporáky]
Kuchyňské sporáky
                        

	[image: Automatické kotle na pelety]
Automatické kotle na pelety
                        

	[image: Zplynovací kotle]
Zplynovací kotle
                        

	[image: Automatické kotle na tuhá paliva]
Automatické kotle na tuhá paliva
                        

	[image: Krbové vložky a obestavby, kachlová kamna]
Krbové vložky a obestavby, kachlová kamna
                        



	VIDEPREZENTACE
	KONTAKTY


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                    [image: Volejte specialistu CENTRUM VYTAPENI 778 500 111]


                                                                                Kategorie



KATEGORIE PRODUKTŮ 


                    	
                
                    KUCHYŇSKÉ SPORÁKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KRBOVÁ KAMNA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PELETOVÁ KAMNA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KRBOVÉ VLOŽKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOUŘOVODY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOTLE
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    TEPELNÁ ČERPADLA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    SOLÁRNÍ SYSTÉMY
                                    
                                                                
	
                
                    KLIMATIZACE
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ČISTIČKY VZDUCHU
                                    
                                                                
	
                
                    ODVLHČOVAČE VZDUCHU
                                    
                                                                
	
                
                    VYSAVAČE LAVOR
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE
                                    
                                                                
	
                
                    TLAKOVÉ MYČKY - VAPKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PARNÍ ČISTIČE
                                    
                                                                
	
                
                    OHŘEV TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    TOPNÉ SYSTÉMY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                     
                                                            

    
                                                


    
        



                                                                                                                    
        Top 4 produkty

        	
                                            
                            [image: Litinová krbová kamna LINCAR MONELLINA 176 N]
                        
                                        
                        Litinová krbová kamna LINCAR MONELLINA 176 N
                        
                                                        
                                35 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kalor DD 14 17 BD]
                        
                                        
                        Kalor Francesca Idro 17 DD AUTO - Peletová kamna s proroštováním a výměníkem
                        
                                                        
                                95 247 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Super Max NE scont 1]
                        
                                        
                        La Nordica Super Max - Krbová kamna na dřevo
                        
                                                        
                                21 013 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: bosky country 30 fiori]
                        
                                        
                        THERMOROSSI BOSKY COUNTRY 30 EVO FIORI - Kuchyňská kamna na pevná paliva s teplovodním výměníkem
                        
                                                        
                                109 250 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                                                                                Přihlášení

            

Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo




    

                                                                        [image: BANNER PARTNERI]


                                                                                                            
                            
        Realizace montáží kamen, kotlů a tepelných čerpadel

                    
                                
                Tepelná čerpadla

                                            

                    
                                
                Peletová kamna 

                                            

                    
                                
                Krbová kamna na dřevo a pelety

                                            

                    

                    

                                                                                                                                                            
                            
        BLOG

                    
                                
                Cena pelet klesla pod 8 Kč za 1 kg, vytápění peletami tak patří k nejlevnějším

                                    
                        22.3.2024
                    
                                                    
                        Pelety jsou zpátky na nízkých cenách, přičemž další výkyvy se již neočekávají. Dá se tedy předpokládat, že jejich cena zůstane i v dalších letech stab...

                    

                            

                    
                                
                Jak zařídit bydlení bezpečné pro malé děti: Nejlepší tipy pro praktické a bezpečné bydlení

                                    
                        14.3.2024
                    
                                                    
                        Příchod dítěte provází veliká radost, ale také obrovská změna v dosavadním životě rodičů. Ti by měli myslet i na vytvoření bezpečného domova, aby...

                    

                            

                    
                                
                Hygge. Designové bydlení i životní styl.

                                    
                        5.2.2024
                    
                                                    
                        
Slovo hygge se skloňuje v mnoha oblastech, zejména v chladných měsících roku. Přináší totiž teplo, a to na těle i na duši, prostřednictvím vjemů, kt...

                    

                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                                                                                            
                            
        DOTACE NA VYTÁPĚNÍ

                    
                                
                Nová zelená úsporám - vše vyřídíme za vás!

                                                    
                        Dotaci za Vás rádi vyřídíme od A do Z, neváhejte nám zavolat tel: +420  777 288 883
Při vyřizování dotací z programu Nová zelená úsporám Vám rádi nabídneme pomoc.
Máte zájem...

                    

                            

                    

                    

                                                                                            [image: Certifikovaný partner NIBE Centrum vytápění]


                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: CENTRUM VYTÁPĚNÍ]


            
                
        
                            
    [image: Centrumvytapeni.cz - Největší nabídka vytápění na internetu.]




                    

            
                
        
                            
    Provozovatel

    
        RJ-Trading s.r.o.

        Amurská 855/1,

        Praha - Vršovice, 100 00

        IČO: 03119319

        DIČ: CZ03119319

        Firma je zapsána u C 392044 vedená u Městského soudu v Praze C 392044.
    





                    

            
                
        
                            
    Rychlý kontakt

    	info@centrumvytapeni.cz
	(+420) 778 500 111






                    

            
                
        
                            
    Kategorie produktů:

    	Krbová kamna
	Kuchyňská kamna
	Peletová kamna
	Krby
	Kotle
	Tepelná čerpadla
	Solární systémy
	Klimatizace
	Topné systémy






                    

            
                
        
                            
    Facebook

    





                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 CENTRUM VYTÁPĚNÍ. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            



			
			

			
			
			
		

























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    